
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

COPIA

 DECRETO DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 19 DEL 09-07-2020

Oggetto: Nuova articolazione organizzativa dell’Ente – Delibera di Commissario
Straordinario / G.C. n. 65/2020 - Conferimento incarichi dirigenziali -

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(con i poteri del Sindaco)

Visti i propri decreti n. 10 del 07.11.2019, n. 11 del 07.10.2019, n. 13 del 15.11.2019, n. 16
del 23.12.2019 e n. 19 del 31.12.2019 con cui sono stati conferiti gli incarichi di direzione dei
Settori e delle UOA del Comune di Marcianise;
Vista la propria Deliberazione, adottata con i poteri della Giunta Comunale, n. 65 del
16.06.2020 con cui si è proceduto ad approvare una nuova articolazione della struttura
organizzativa dell’Ente, che ora risulta essere la seguente:

Primo Settore: AA.GG. e Istituzionali – Servizi Demografici – Risorse Umane-
Affari Legali;

Secondo Settore: Finanze – Bilancio – Programmazione – Economato – Trattamento
Economico e contributivo del personale;

Terzo Settore: LL.PP., Manutenzione, Edilizia Scolastica, Espropri;

Quarto Settore: Pubblica Istruzione, Cultura, Biblioteca, Sport;
Quinto Settore: Ambiente – Ecologia – Patrimonio – Urbanistica – SUAP – Datore di
Lavoro D.Lgs. 81/2008 - Autorizzazioni Sismiche art. 33 della L.R. N° 01/2012;
Sesto Settore: Tributi, Cimitero;

Unità Organizzative Autonome:
Polizia Locale - Protezione Civile – Viabilità1.
Servizi Sociali e Ufficio di Piano Ambito C052.
CED e innovazione tecnologica3.

Considerato che risulta opportuno procedere al conferimento degli incarichi di direzione dei
settori e delle U.O.A.,  così come  riformulati nella citata deliberazione;
Visto

Il D.lgs. 267/2000;
Il D.lgs. 165/2000;
Lo Statuto Comunale;
Il Regolamento Uffici e Servizi;
L ‘attuale dotazione organica dirigenziale;

Sentito il Segretario Generale;
DECRETA



Di conferire ai sottoelencati dirigenti gli incarichi di direzione dei Settori e delle
U.O.A.,  a fianco di ciascuno indicati,  attribuendo agli stessi ogni competenza di cui
al D.Lgs. 165/2000 e al D.lgs. 267/2000,  in particolare quelle di cui all’art. 107 di
quest’ultimo D.Lgs.;

Primo Settore: AA.GG. e Istituzionali – Servizi Demografici – Risorse Umane-
Affari Legali; dott. Angelo Laviscio

Secondo Settore: Finanze – Bilancio – Programmazione – Economato – Trattamento
Economico e contributivo del personale; dott. Salvatore Zinzi

Terzo Settore: LL.PP., Manutenzione, Edilizia Scolastica, Espropri; ing. Fulvio
Tartaglione

Quarto Settore: Pubblica Istruzione, Cultura, Biblioteca, Sport; ing. Fulvio
Tartaglione
Quinto Settore: Ambiente – Ecologia – Patrimonio – Urbanistica – SUAP – Datore di
Lavoro D.Lgs. 81/2008 - Autorizzazioni Sismiche art. 33 della L.R. N° 01/2012; ing.
Fiorenzo De Cicco
Sesto Settore: Tributi, Cimitero; dott. Mauro Masullo

Unità Organizzative Autonome:
Polizia Locale - Protezione Civile – Viabilità; dott. Angelo Laviscio1.
Servizi Sociali e Ufficio di Piano Ambito C05; dott. Angelo Laviscio2.
CED e innovazione tecnologica;  dott. Mauro Masullo3.

Di dare atto che, di conseguenza e contestualmente a quanto sopra riferito, vengono trasferite
agli anzidetti Dirigenti le risorse finanziarie, umane e strumentali dei Settori e delle UOA
oggetto di conferimento;

Di dare atto che agli anzidetti Dirigenti spetta, come già contrattualmente previsto, specifica
indennità di posizione e risultato;

Di notificare il presente atto ai Dirigenti e, per il loro tramite, ai dipendenti preposti ai
rispettivi servizi/Uffici;

Di revocare qualunque altro atto in conflitto con quanto sopra statuito.

Di trasmettere il presente atto all’OIV per la dovuta conoscenza.

Di pubblicare il presente atto all’albo on line e nella Sezione Amministrazione Trasparente.

Il Commissario Straordinario
Dott. Lastella Michele

DECRETO DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n.19 del 09-07-2020 Comune di Marcianise

Pag. 2



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 09-07-2020 al 24-07-2020
Marcianise, 09-07-2020

IL RESPONSABILE
F.to

Copia uso amm.vo dell'originale digitale ricavata automaticamente da applicazioni informatiche interne

DECRETO DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n.19 del 09-07-2020 Comune di Marcianise

Pag. 3


